
' SMLOUVA o oíLo e" Eo2ot2o,|5t11-2ou7avřena n!že uvedeneho clne' mes-ice 
,a 

Io^u ve s'myslu uslanove.ni 51áaa a nasuau1icicnzarona č' 89/20í 2 sb'' občanského zákoniAu , pní,é,)i:ěiiřiiáii'|ei,ži"a,sxy ,aro,it1
mezt:

smtuvii strany

obec Jeřišno, Jeřišno 25,582 74
zastoupen.a.D'agmar Vaňkovou, ..",1"#:; s;"Ť' 

repubIika, lČ;oo267571
l e|eÍon; 569 692 195' 777 14o 466
tjankovni spojeni: csoB - Poštovni spořjtelna č'Ú' 186614472to3oo(dále jen,,objednate|'')
a

]".'Yj'Í3 il"'.3ili;?"ii;ii.?,ř|o,ilPl.Y]ady Horákove' 185/66' 46o 07 Ljberec,

+z?J:i:ťť;e,;li,i;tsři..i!ff i.j&li';.""",:l':.T;ilx1"L?lH;il"ii"'"]-#
Bankovní spojeni: ČsoB Liberec' č'u': 184702858/o3oo
(oale ]en,'zhotovité|'')

rYrl:iř'.i:iJ##,l "ilj?lfi i,9l!"^-!.:.Iou 
se zhotovite| zavazuje kprovedení dí|a

zavazup k jeho převzetí 
" * .,uu'"'"n"' 

pÍedmětem smlouw a ooieonatet se
podminek obsaŽený"n aal" u".'ro.l],x"eni 

sjednané ceny za jehó provedení pod|e

eieomctllsmtouvy

1 Předrn.é.tem této smlouvyje provedenídila,,Dětské hřiště pro obec Jeřišno..Z' šmluvn| strany berou na vědop,"""d*; ;íd';;,"JlřJ,'ř.'li"lil,."T ;íi,ř"Í":;".:íí:,'::'-.:1T,jH'""Y"i",:i1ř:

i':.ffi:,.il'.""i)Jjj'"9"" ;|J;J3:ť;:"!")'technicke 
poŽadavky a normy ÓsN 1'l76-7z'

p'i"onou i.uái,rii]i; 
'.řJil;J."iil;J"""1l'|či' 

pracovní postupy pIněni této smlouvy má
+' r-race a dodáVky nad dohodn.ull.p]edlět 

'sm|ouvy' budou Věcně a cenovéspecflkovány a bude sm|uvena příp
ujednáni' a tó formo" o ."'"-"ň"!Jox1i; *.['"J:jů?'"j "uni' 

ceny a s tím souvjsejici

t.

];#':':y::"]^=,-:"-" o,"o".'o1íIll,xf,,J3't,luii|"u * potvrzení sm|ouvy o dílo
3:^"I1 :.]il:Ti'" 'pjsemné 

VýzVy zadavate|e k zaháje;j rea |izale ''.' .
rreopoK|adaná doba reaIizace: jaro 20í6
z. |vllstem plnéníje obec Jeřišno' parc' é. 819/1 k'ú' Jeřišno



3' Dojde]i během realizace dí|a ke změnám V rozsahu provedení dí|a, je zhotovitel
poviněn na VyŽádání objednate|e termín dokončení prací aktuaIizovat'
4' Lhůta provedení můŽe být dohodou smluvních stran upravena z důVodů nemoŽnosti
p|nění, které mají bezprostředníV|iV na prováděnídí|a.
5' sm|uvní strany berou na vědomí, že d'odžení uvedeného termínu je podmíněno
poskytnutím řádné součinnosii ze strany objednate|e'

tv.
cena díla

1' V sou|adU s ustanovenim s 2 odst. 2 zákona ě.526/1 990 Sb'' o cenách V p|atném
znění, smluvnístrany sjedna|y pevnou cenu za dí|o V ce|kové Výši;

4a3 382,- Kč'
.l01 51 í 

'- 
Kč

Cena celkem bez DPH:
OPH 21o/ol

cena ce|kem včetně DPH: 584 893'- Kč

cena dí|a je stanovena jako cena pevná a maximálně přípustná' jež nebude za žádných
okoIností zhotovite|em překročena' s Výjimkou změny sazby daně z přidané hodnoty' V
případě zjištění' že po|oŽko\^i rozpočet nezahrnuje zásadnÍ po|oŽky pro uspěšnou
rea|izaci díla' je zhotovite| opráVněn požadovat tzv. rozpočet s \4ihradou' že se
nezaručuje jeho úplnost' Jedná se o provedení činností. které neby|o moŽné při
uzavření sm|ouvy předvídat'
2' specifikace sm|uvní ceny dí|a (stručná rekapitu|ace rozpočtu ceny dí|a je zahrnuta
V nabídce zhotovite|e - Pří|oha č. 1 této sm|ouvy _ cenová ka|ku|ace)'
3' Pokud po započetí prací budou zjištěny skutečnosti, které budou mít za nás|edek
da|ší nák|ady spojené s rea|izací dÍla (tj. práce a dodáVky nad dohodnut'ý předmět
smIouw)' je toto zhotoviteI povinen oznámit objednateIi bez zbytečného odk|adu poté,
co potřebu z\^ýšení zjisti|' Akceptace téchto nepIánovaných nák|adů objednate|em mUsí
mít písemnou formu.

Podmínky pro prováděnÍ a převzetí dí|a

1. Vsou|adu s ustanovením s 2591 a násl. oběanského zákoníku dohodly zejména
nás|edující povinnosti zhotovite|e a opÍáVněnI objednatele:
a) zhotovitel potvrzuje' Že si p|ně uvědomuje rozsah prací a dodáVek' které jím mají být
provedeny,
b) objednate| se zavazuje připravjt přístup na staveniště V termínu rea|izace dí|a,
c) zhotovite| je povinen podrobit se organizačním a bezpečnostním opatřením, která
objednateI podnikne' Zhotovite| bude práce provádět tak, aby co nejméně omezi|
zákazníky a běŽný provoz i činnost jiných zhotovite|ú'
2' Zařízení staveniště si zabezpečuje objednavateI Včetně zajištění a umístění e|ektrické
energie a jejich nák|ady na zřízení a za odběry nejsou součástí smluvní ceny dí|a'
3' Zhotovite| je povinen při rea|izaci stavby pouŽít jen Výrobky a materiá|y, které mají
takové V|astnosti' aby po celou dobu existence stavby by|a zaÍučena jejich méchanická
pevnost' stabiIita, poŽární bezpeěnost a hygienické poŽadavky a dalšívlastnosti obvyk|é
u tohoto druhu Výrobků a materiálů'



4' K přejímce dokončeného dí|a zhotovitel WzVe opráVněného zástupce objednate|e k
přejímacímu řízení. které bude uzavřeno podpisem dodacího Iistu a Zápisu o odevzdání
a převzetí dokoněené stavby _ dí|a'
5' Za řádně provedené se povaŽuje dí|o, které je dokončeno a předáno. Dílo je
dokončeno, je-|i předvedena jeho způsobi|ost s|ouŽit svému úče|u' objednate| je
povinen dokončené dí|o převzít a to s uýhradami nebo bez \^ihrad' Výhrady týkající se
zjevných Vad dí|a musi objednate| uvést při předání' Pokud tak neučiní, můŽe zhotovite|
namitat' Že právo neby|o uplatněné Včas.
6. objednatel nemá práVo odmítnout převzetí stavby pro ojedině|é drobné Vady, které
samy o sobě ani Ve spojení s jinými nebrání uŽíVání stavby funkčně nebo esteticky' ani
její užíváni podstatným způsobem neomezují. Dle p|atné |egislativy není možné
odmítnout převzít stavebnídí|o pro existenci drobných vad'
7' Vady skryté je objednate| povinen oznámit bez zbytečného odkladu poté, co je moh|
při dostatečné péči zjistit' nejpozději Však do 5 |et od převzetí stavby.

vt.
PIatební podmínky, smIuvní pokuty a sankce

1' PráVo zhotovite|i na zap|acení ceny díla Vzniká po řádném a Včasném provedení dí|a,
po jeho předání objednate|i. Je.|i dí|o přejímáno po ěástech, Vzniká právo na zap|acení
ceny Za kaŽdou éást p|'ijejím provedení'
2' Konečné Wúčtování provede zhotovite| formou daňového dok|adu' ktený bude mít
Všechny ná|eŽitosti stanovené zákonem, do 15 dnů po podpisu Zápisu o odevzdáni a
převzetí dokončené stavby _ dí|a (případně ode dne odstranění Vad a nedodě|ků
zjištěných při přejímce dí|a). Faktura má splatnost 15 dnú od jejího doruěení. zá|ohy
se neposkytují.
3' Zhotovite| Vzal na vědomi, Že V koneěné faktuře vyúčtuje objednate|i sVé Veškeré
poh|€dáVky. objednateI není povinen uhradit zhotoviteIi jakékoIi další p|atby z
poh|edáVek poŽadovaných zhotovitelem po uhÍazení konečné faktury.
4. Při nesplnéní termínU pIněnízap|atízhotovite| objednateli smIuvnípokutu Ve \^ýši 0'02
% z ce|kové ceny dí|a za kaŽdý den prod|ení' sm|uvní pokutu zap|atí zhotovite| na účet
objednate|e do 30 dnů ode dne vyúčtování sankce.
5- V případě' Že objednavate| bude Vprod|ení se sp|atností daňového dok|adu' je
povinen uhradit zhotoviteli sm|uvní pokutu Ve \^iši 0'02% z celkové ceny dí|a Věetně
DPH za kaŽdý den prod|eni.

v .

záruka za dí|o, servisní podmínky

1' Zhotovite| odpovídá za to, Že dí|o bude mít jako celek od přédání po ce|ou záruění
dobu v|astnosti dohodnuté smIouVou a technickými normami' které se na diIo Vztahují'
Záruční doba je: 5 |et na dřevěné a kovovó části'

10 |et na prohnití dřevěných částí'
doživotní na nerezové části.
24 měsíců na ostatní části_ |azura, komaxit' ložiska, EPDM desky



2' Zhotovite| odpovídá' Že dodávka je komp|etní a bez právních Vad a Že dodané
mnoŽství se shoduje s údaji V průVodních dok|adech' fakturách a soupisu provedených
prací'
3. Zhotovite| se zavazuje' Že po Up|ynutí záruční doby 5 |et bude V případě zájmu
objednateIe zabezpečovat pozáruční servis na zařízeni, která budou specifikována
objednate|em. Pozáruční servis je nutno sjednat dodatkem ktéto sm|ouvě' cena
pozáručního servisu se řídí aktuá|ním ceníkem zhotovite|e'

v t.

Platnost smlouvy

1' V sou|adu s s 548 zákona č' 89l2o12 Sb', občanský zákoník se sm|uvní strany
dohod|y na rozvazovací podmínce tak' že nebude-li objednateIi přidělena dotace z
|Vlinisterstva pro místní rozvoj- Podpora obnow a rozvoje Venkova, Dotačnítitu| č' 2 -
Podpora zapojení dětí a mládeŽe do komunitního života V obci, pozbýVá tato sm|ouva
p|atnosti i účinnosti. sm|ouva je Vyhotovena Ve třech Výtiscích' z nichŽ objednateI obdrŽí
dva ýíisky a zhotoviteI obdrŽíjeden \^itisk' V případě nepřidělení, nebo odmitnutí
dotace tato smIouVa pozbýVá pIatnosti'

tx.
závěrečná ustanovení

1' Veškeré změny této sm|ouw jsou moŽné pouze po Vzájemné dohodě smluvních
stran' Veškeré změny a dodatky k této sm|ouvě budou provedeny V písemné formě,
označeny pořadovými čísly a podepsány osobami oprávněnými jednat Ve Věcech této
smrouw.
2' objednatel si Vyhrazuje práVo průběžně kontrolovat provádění dí|a. Na zjištěné
nedostatky upozorní písemně zhotovitele a poŽádá o jejich odstranění. Takové Žádosti
je zhotoviteI povinen Vyhovět.
3' Vostatním, Ve sm|ouvě neuvedeném, se na tuto sm|ouvu vztahují ustanovení
občanského zákoníku V oIatném zněni.
4' obě strany proh|ašují, že si sm|ouvu o dí|o sepsanou na zák|adě svobodné Vů|e
piečet|y a s jejim obsahem souh|así' Na důkaz toho připojuj| sVé podpisy.
5' Tato sm|ouva je jedinou a úp|nou dohodou sm|uvních stran o předmětu sm|ouvy a
ruší Veškerá předchozí sm|uvní a písemná ujednání' sm|ouvy a dohody hikající se
předmětu sm|ouVy.
6' Nedí|nou součástí této sm|ouvy jsou nás|edující pří|ohy:
Příloha č. .l: cenová nabídka - po|ožkový rozpočet

V Jeřišně dne 8.12.2015 v Liberci dne ...?.'...&.:... zots

Obiednatel:
obec Jeřjšno

//t2:"1tpv.t

Zhotovi
za TEWIKO s

spoIečnosti

TEwlKo syste tls. s.ť'o'
DI, Milady }{orákové i85l6ó

4ét| 0ó I-IBE'ltEc
\Č: 25't72aa7, DlČ: ('Z25472Í'87

Dagmar Vaňková' starostka obce



:il ř
.:: a

,j.

:lgl
PI

I.l
:l

:l
sl
:l
_l

?I
B, l

:'l
1lql

á:'
:

:

t:
|ó
IB|í
t;
l3

t

ď

F

I
3

3
:.

;.
6
3

ó.

:
ň.

3

3

9n'0m-z

x
tn

=
o
N

I

l***

ul
>l<l
>l

ó|
6l

;lol

aI

F.l
Ě|ol
9t

EI
.l
1l

z,

3

o.

o

1
o.

a

3

o

o

o

o

3
l-

o
3
-n

o

I
N

o.

t

o

o
o.

N

3

3

o
Na

_(t

3

o.

t-

t-

+

t-

3

o

o

o

z
z

z
o

.-l

o
=

;EE

š

o
N.E

^!1<

|rIt-
m

=

N
:Bi'

.; r.

,al, 
:


